PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2015
№ 177
с. Чажемто

О порядке расходования иных межбюджетных

трансфертов на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 22.05.2015г. № 511 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на обеспечение жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, поселениям Колпашевского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства  иных межбюджетных трансфертов на  обеспечение жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа,  (далее – ИМБТ) направляются на приобретение жилых помещений для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, которые не являются нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений, а также детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей, которые являются нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений, в случае, если их проживание в ранее занимаемых жилых помещениях признаётся невозможным в  сумме 5 100 000 рублей.

2. Администрации Чажемтовского сельского поселения  обеспечить целевое использование выделенных средств до 20.12.2015г.

3. Администрации Чажемтовского сельского поселения обеспечить предоставление  отчетности с приложением копий: муниципального контракта купли-продажи, свидетельства о государственной  регистрации права, платёжных поручений, акта передачи жилого помещения, договора социального найма жилого помещения, в отдел бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Колпашевского района в срок до 27.12.2015г.

4. Неиспользованные средства  ИМБТ подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25.12.2015 г.

5. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В. Гофман.

6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения
В.В.Марьин

Гофман Л.В.
8 (38254) 21294